
UCHWAŁA NR XLVIII/332/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola  Samorządowego w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz §1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkole Samorządowe w Piekoszowie przyjmuje nazwę: Przedszkole w Piekoszowie.

§ 2. Przedszkole w Piekoszowie, o którym mowa w §1 z dniem 1 września 2017 r. pozostaje wraz
ze Szkołą Podstawową im. Jana Kochanowskiego w Piekoszowie częścią dotychczasowego Zespołu  Placówek  
Oświatowych w Piekoszowie

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 963F9112-D0A9-460E-A776-3271B8AADD39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), należy
zgodnie z przepisami prawa stosować następujące nazewnictwo: „przedszkole”, „przedszkole integracyjne”.
W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 963F9112-D0A9-460E-A776-3271B8AADD39. Podpisany Strona 1




